ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Седьмой созыв – шестнадцатое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

30 июня 2021 г.                                               № 149

г.Котовск

О согласовании привлечения заёмных средств в бюджет

города Котовска

Рассмотрев проект решения «О согласовании привлечения заёмных средств

в бюджет города Котовска», представленный администрацией города Котовска

Тамбовской области, и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской

Федерации, Уставом города Котовска, Положением «О бюджетном устройстве и

бюджетном процессе в городе Котовске», утвержденным решением Котовского

городского Совета народных депутатов от 28.07.2011 № 255, Положением «О

порядке привлечения заёмных средств в бюджет город Котовска», утвержденным

решение Котовского городского Совета народных депутатов от 31.07.2014   №

811, учитывая заключения постоянных комиссий Котовского городского Совета

народных депутатов,

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л  :

         1. Дать согласие на привлечение администрацией города Котовска кредита в

бюджет города Котовска в 2021 году в размере 17 670,1 тыс. рублей, под

максимальную эффективную процентную ставку 8,533 процентов годовых,

сроком на 730 дней с дальнейшим их направлением на финансирование дефицита

бюджета города Котовка.

          2.  Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

         Председатель Котовского

городского Совета народных депутатов

                              А.В.Кочетков